
Foreldrekontakt / FAU skoleåret 2018-2019

Trinn Fornavn Etternavn Funksjon Mobiltlf E-postadresse
1. Hege Moen Leithe FAU 951 19 401 hege-moen@hotmail.com

Mona Kirkeby Foreldrekontakt 908 13 152 mona.kirkeby@gmail.com

2. Andreas Rissstad FAU 970 96 531 andreas.risstad@hotmail.com

Marit Bratland Pedersen Foreldrekontakt 913 36 222 marit.b.pedersen@ramboll.no

3. Astrid Vikaune FAU 905 27 196 astrid.vikaune@gmail.com

Jannicke Darre Hirsch Foreldrekontakt 450 23 856 jdh001@me.com

4. Carsten Olaf Ervik FAU 922 18 553 oervik@hotmail.com

Tore Magne Hoem Foreldrekontakt 909 16 794 toreh@spitsbergentravel.no

5. Svenn Are Johansen FAU 916 84 183 saj@snn.no

Jørn Kjetil Hansen Foreldrekontakt 916 37 789 joerk-h@online.no

6. Kristine Myrbostad Foreldrekontakt 909 51 643 kmyrbostad@hotmail.com

Kristin Woxholt FAU 917 73 355 kristinwox@gmail.com

7. Pernille Bronken Eidesen Foreldrekontakt 419 30 509 pernille.bronken@eidesen.net

Asle Bjørndal FAU 932 01 222 asle.bjorndal@gmail.com

8. Trine Skogvang Foreldrekontakt 916 19 563 trines@lokalstyre.no

Johanne Nikolaisen Foreldrekontakt 915 64 922 jonik@lokalstyre.no

Ine-Therese Pedersen FAU 984 04 090 inetherese@gmail.com

9. Sigmund Andersen FAU (leder grunnskolen) 951 62 031 sigmund.andersen@uit.no

Irene Ianssen Foreldrekontakt 930 86 400 irene.ianssen@lokalstyre.no

10. Vigdis Foss FAU 957 43 807 vifos@online.no

Trine Skogvang Foreldrekontakt 916 19 563 trines@lokalstyre.no

Vgs Anci Haugerud FAU (leder) 917 72 737 a.haugerud@yahoo.no

Annika Bengtsson Vara FAU 940 14 106 annika.bengtsson@lokalstyre.no
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